
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

30 октября 2021 г.                                                                                      №  14 

с. Боровиха 
XV111-го  районного конкурса интеллектуальных игр  «Одиссея разума»заочных конкурсов 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2021 – 2022 учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования художественного вкуса у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги конкурсов: 

-  XV111-го  районного конкурса интеллектуальных игр  «Одиссея разума»  

(приложение 1) 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу № 14 от 30 октября 2021г. 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» Первомайского района 

XV111 Районная  интеллектуальная игра «Одиссея разума – 2021» 

ПРОТОКОЛ 

Районной заочной интеллектуальная игра «Одиссея разума 2021»  

Протокол  работы жюри 

Состав жюри :   Шурыгина Олеся Витальевна, директор МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Черникова Вера Алексеевна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Баландина Екатерина Фёдоровна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие». 

В   викторине  приняло участие   49   обучающихся  из   4 ОУ района  

 

№ Школа класс Фамилия Имя Баллы 

(максимально 

место № диплома 

13) 

1 Первомайская СОШ  11 Адушкина  Полина  12 2 ОР- 1-14-30102021 

2 Первомайская СОШ  9 Пестова  Элина  13 1 ОР- 2-14-30102021 

3 Первомайская СОШ  8 Сапицкая  Дарья  12 2 ОР- 3-14-30102021 

4 Первомайская СОШ  8 Зырянова  Анастасия  12 2 ОР- 4-14-30102021 

5 Первомайская СОШ  9 Березовская  Юлия  12 2 ОР- 5-14-30102021 

6 Первомайская СОШ  9 Рыбулькина  Валерия  12 2 ОР- 6-14-30102021 

7 Первомайская СОШ  9 Филиппова  Карина  13 1 ОР- 7-14-30102021 

8 Первомайская СОШ  9 Колпакова  Анна  12 2 ОР- 8-14-30102021 

9 Первомайская СОШ  9 Михейлис  Алина  12 2 ОР- 9-14-30102021 

10 Первомайская СОШ  9 Михейлис  Алина  12 2 ОР- 10-14-30102021 

11 Первомайская СОШ  7 Коптелина  Мария  12 2 ОР- 11-14-30102021 

12 Первомайская СОШ  7 Гуляева  Алина  13 1 ОР- 12-14-30102021 

13 Первомайская СОШ  7 Масленникова  Людмила  11 3 ОР- 13-14-30102021 

14 Первомайская СОШ  7 Батенева  Эвелина  12 2 ОР- 14-14-30102021 

15 Первомайская СОШ 5 Асадчая  Полина  13 1 ОР- 15-14-30102021 

16 Первомайская СОШ  6 Вотяков  Александр  12 2 ОР- 16-14-30102021 



17 Первомайская СОШ  7 Пермяков  Герман  12 2 ОР- 17-14-30102021 

18 Первомайская СОШ 7 Сидорина  Яна  13 1 ОР- 18-14-30102021 

19 Первомайская СОШ  7 Ударцев  Денис  12 2 ОР- 19-14-30102021 

20 Баюноключевская СОШ 6 Алексеев  Матвей  13 1 ОР- 20-14-30102021 

21 Баюноключевская СОШ 6 Кривошеев  Владислав  13 1 ОР- 21-14-30102021 

22 МБОУ Северная СОШ 6 Девятова  Ксения  13 1 ОР- 22-14-30102021 

23 Баюноключевская СОШ 6 Милованова  Екатерина  12 2 ОР- 23-14-30102021 

24 Баюноключевская СОШ 6 Кушнир  Егор  11 3 ОР- 24-14-30102021 

25 Баюноключевская СОШ 6 Трушникова  Аделина  12 2 ОР- 25-14-30102021 

26 Баюноключевская СОШ 6 Сергеева  Елизавета  12 2 ОР- 26-14-30102021 

27 Первомайская ООШ 2 Юрикова  Валерия  12 2 ОР- 27-14-30102021 

28 Первомайская ООШ   Сысенко  Дарья  12 2 ОР- 28-14-30102021 

29 Первомайская ООШ   Влвсова  Варвара  11 3 ОР- 29-14-30102021 

30 Первомайская ООШ   Другова  Дарья  13 1 ОР- 30-14-30102021 

31 Первомайская ООШ   Сентябрева  Дарья  13 1 ОР- 31-14-30102021 

32 Первомайская ООШ   Ануфрева  София  12 2 ОР- 32-14-30102021 

33 Первомайская ООШ   Чалкин  Артем  12 2 ОР- 33-14-30102021 

34 Первомайская ООШ   Попов  Матвей  13 1 ОР- 34-14-30102021 

35 Первомайская ООШ   Сапицкий  Данил  11 3 ОР- 35-14-30102021 

36 Первомайская ООШ   Жижикин  Кирилл  11 3 ОР- 36-14-30102021 

37 Первомайская ООШ   Коротченко  Ульяна  10 3 ОР- 37-14-30102021 

38 Северная Сош   Девятова  Ольга  9 участие ОР- 38-14-30102021 

39 МБОУ Северная СОШ 2 Уржумова  Дарья  9 участие ОР- 39-14-30102021 

40 МБОУ Северная СОШ 2 Свириденко  Алиса  9 участие ОР- 40-14-30102021 

41 МБОУ Северная СОШ 2 Кулакова  Валерия  9 участие ОР- 41-14-30102021 

42 МБОУ Северная СОШ 2 Бойко  Дарья  9 участие ОР- 42-14-30102021 

43 МБОУ Северная СОШ 2 Кудинов  Никита  9 участие ОР- 43-14-30102021 

44 МБОУ Северная СОШ 2 Михайловская  Полина  8 участие ОР- 44-14-30102021 

45 МБОУ Северная СОШ 2 Биллер  Эвелина  9 участие ОР-45-14-30102021 

46 МБОУ Северная СОШ 2 Алексеев  Геннадий  9 участие ОР- 46-14-30102021 



47 МБОУ Северная СОШ 2 Ткаченко  Анна  9 участие ОР- 47-14-30102021 

48 МБОУ Северная СОШ 2 Мальков  Максим  13 1 ОР- 48-14-30102021 

49 Баюноключевская СОШ 3 Шаталов Матвей 13   ОР- 49-14-30102022 

 

 

Результаты общешкольного зачёта 

№ ОУ Кол-во 

участников 

Средний балл  место № диплома 

1 МБОУ Первомайская СОШ 19 12,2 1 ОР- 50-14-30102022 

2 МБОУ Баюновоключевская СОШ 6 12,2 2 ОР- 51-14-30102022 

3 МБОУ Первомайская ООШ 11 11,8 3 ОР- 52-14-30102022 

4 МБОУ Северная СОШ 12 9,6 4 ОР- 53-14-30102022 

 


